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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK
N5 33 prot. Shkodér, mé/ O £ 2025
NJOFTIM

Pér ké&shillim me publikun

Né mbéshtetje dhe zbatim t& nenit 18 dhe nenit 54 shkronja “dh” t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore”, Késhilli Bashkiak Shkodér, njofton zhvillimin e seancave pér késhillim
me publikun pé&r diskutimin e projektbuxhetit 2026 dhe programit buxhetor afatmesém 2026-2028,
té Bashkis& Shkodér.

Takimet do t& zhvillohen sipas kalendarit bashkéngjitur kétij njoftimi.

Sugjerimet dhe komentet nga qytetarét , mund t& dérgohen deri me daté 24 Shtator 2025 né
ményrat e m&poshtme:

e Me shkrim prané& zyrave t& Bashkis¢ Shkodér
¢ Me posté
o Népérmjet e-mail-it n& adresén zyrtare: keshillibashkiak@bashkiashkoder.gov.al

Né fagen zyrtare té Bashkisé Shkodér gjeni materialin pér konsultim.

Projektbuxheti afatmesém 2026-2028 - Bashkia Shkoder

Duke Ju falénderuar,

SEKRETARE

Sabina Danaj

s

. e-mail: :nfv)u'bashkiashkoder. vov.al

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.g¢
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| Ora |

Nr| Aktiviteti Data Vendi MTyra‘_FTrmé
| Konsultim publik | 08.09.2025  Prané Njésis¢ | 13:00
1 Ee:(al_nore ' Admi.nistrative Takim | Biseds
j. Administrativ Rrethina publik

| e Rrethina, Pult

1 Shosh ,Shalé

2 | Konsultim publik | 09.09.2025 | Njé&sia 15:00 | Takim | Bisedé

' rue banoré Nj. Administrative publik

' Administrative Ana Ana e Malit,

: e Malit | Shkolla “Idriz

Hoxha”

'3 | Konsultim publik | 10.09.2025 Njésia | 13:00 | Takim | Biseds
me banor€ té Administrative | publik
Nj.Administrativ Velipojg, Salla e
e Velipojé | Mbledhjeve

| 4 | Konsultim publik 11.09.2025 Njésia ' 13:00 | Takim | Biseds

‘ me banoré t& Administrative publik |

‘ Nj.Administrativ Dajg, Sallae
e Daj¢ Mbledhjeve

' 5 | Konsultim publik | 12.09.2025 Njésia 15:00 | Takim | Bised&
me banoré té i Administrative publik

| Nj.Administrative Bérdicg
| Bérdics (Shkolla ‘Agim
Tafili’)

6 | Konsultim publik | 15.09.2025  Njésia | 13:00 | Takim | Bised&
me banoré t& Nj. Administrative publik
Administrative | Postribg, Salla e |
Postribé Mbledhjeve

7 | Konsultiin publik | 16.09.2025| Qendra 13:00 | Takim | Bisedé
me banorg té Komunitare n& publik
Nj.Administrative ' Gurin e Zi
Guri i Zi ;

8 | Konsultim publik | 17.09.2025 Sallae 13:00 | Takim | Bised&
me banorét e Késhillit t& publik

| Lagjes Nr. 1 Bashkisé Shkodér

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder gov.al. e-mail: infolu bashkiashkoder.gov.al




9 | Konsultim publik | 18.09.2025] Sallae [ 13:00 | Takim | Bisedé
me banorét e Keéshillit t& publik
Lagjes Nr. 2 Bashkisé Shkodér
09 | Konsultim publik | 19.09.2025| Sallae 13:00 | Takim | Bised#
| me banorét e Késhillit t& publik
Lagjes Nr. 3 Bashkis¢ Shkodér
| | .
11 | Konsultim publik | 22.09.2025 Sallae 13:00 | Takim | Bisedé
me banorét e I Késhillit t& publik
Lagjes Nr. 4 Bashkisé Shkodér
' 12 | Konsultim publik 123.09.2025 Sallae 13:00 | Takim | Bised&
me banorét e Késhillit t& publik
Lagjes Nr. 5 ' Bashkisé Shkodér
- — |
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